​

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO
Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO COM DATA
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022

A Prefeitura Municipal de Rio Bonito, Estado do Rio de
Janeiro, pela sua Pregoeira, devidamente autorizado pelo
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público que
adia a licitação por Pregão Presencial nº 050/2022 , Processo
824/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de
material esportivo (bola, cone, trena e etc), por um período de
12(doze) meses, inicialmente marcada para o dia 01/09/2022 às
10:00horas, para o dia 08/09/2022 as 10:00 horas no Prédio do
Centro Administrativo, Bloco B, sito à Rua Ramira Schueller nº
10 – Retiro Schueller – Rio Bonito – RJ. O motivo do
adiamento se dá devido a supressão do item 27 da prposta. O
Edital consolidado, bem como a errata será obtido no endereço
acima citado a partir de sua publicação. Custo do Edital: 1
resma de papel A4. Outras informações poderão ser obtidas
também no endereço supra, ou pelo telefone (021) 2734-0276
Ramal 2015, diariamente das 10:00 às 16:00 horas.

​

​

 Rio Bonito, 25 de Agosto de 2022.

Raquel Inacio Heringer Azevedo
Pregoeira

	AVISO DE ADIAMENTO COM DATA
	DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022